
Территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13 августа 2014 года № 122-2 
 

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №1207, 1213, 1215, 1237, 1238, 1241 с правом 

решающего голоса о досрочном прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии, в связи с появлением основания, предусмотренного 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктами 6 и 

10 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №1207, 1213, 1215, 1237, 1238, 1241 с 

правом решающего голоса согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 

муниципального образования Кимовский район, направить в избирательную 

комиссию Тульской области. 

 

Председатель комиссии 

 

Е.С.Натис 

Секретарь комиссии И.Н.Панфилушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Кимовского района Тульской области 

от 13 августа 2014 года № 122-3 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, досрочно прекративших полномочия 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1 КРУГОВАЯ Ольга 

Николаевна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

1207  

2 САВРАСОВА Татьяна 

Васильевна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 

1207 

3 МОЛОДКИНА Елизавета 

Петровна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

1213 

4 СТЕПАНЕНКОВА Тамара 

Ивановна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 

1215 

5 ЗЛИПУШЕНКО Марина 

Васильевна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

1215 

6 ХОМУТОВА Марина 

Николаевна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 

1237 

7 БЛАЩЕНИЦА Павел 

Николаевич 

Собранием избирателей по 

месту жительства 

1238 

8 ФЕКЛИСОВ Андрей 

Васильевич 

ТРО Всероссийская 

организация «Молодая Гвардия 

Единой России» 

1241 

 


